

EJECUCIÓN TRIMESTRAL DE LOS PRESUPUESTOS 2023 (Importe en euros y porcentual)

Cuenta de pérdidas y ganancias normal	1T 2023	1T PAIF 2023	% Realización 1T PAIF 2023	2T 2023	2T PAIF 2023	% Realización 2T PAIF 2023	PAIF 2023
A) OPERACIONES CONTINUADAS	110.364,34 €	434.504,85 €	-293,70%	622.448,15 €	869.009,70 €	-39,61%	1.738.019,41 €
1. Importe neto de la cifra de negocios.	86.386,54 €	134.330,21 €	-55,50%	211.373,05 €	268.660,43 €	-27,10%	537.320,85 €
b) Prestaciones de servicios.	86.386,54 €	134.330,21 €		211.373,05 €	268.660,43 €		537.320,85 €
2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación.	0,00 €	0,00 €			0,00 €		0,00 €
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo.	0,00 €	0,00 €			0,00 €		0,00 €
4. Aprovisionamientos.	0,00 €	0,00 €			0,00 €		0,00 €
5. Otros ingresos de explotación.	23.977,80 €	300.174,64 €	-1151,89%	411.075,10 €	600.349,28 €	-46,04%	1.200.698,56 €
a) Ingresos accesorios y otros de gestión corriente.	0,00 €	0,00 €			0,00 €		0,00 €
b) Subvenciones de explotación incorporadas al resultado del ejercicio.	23.977,80 €	300.174,64 €	-1151,89%	411.075,10 €	600.349,28 €	-46,04%	1.200.698,56 €
6. Gastos de personal.	-206.007,28 €	-205.036,38 €	0,47%	-442.943,50 €	-410.072,75 €	7,42%	-820.145,51 €
a) Sueldos, salarios y asimilados.	-144.533,00 €	-161.579,10 €		-327.252,06 €	-323.158,20 €		-646.316,41 €
b) Cargas sociales.	-61.474,28 €	-39.707,28 €		-115.691,44 €	-79.414,55 €		-158.829,10 €
c) Provisiones.	0	-3.750,00 €		0,00 €	-7.500,00 €		-15.000,00 €
7. Otros gastos de explotación.	-123.024,50 €	-282.578,73 €	-129,69%	-469.723,85 €	-565.157,45 €	-20,32%	-1.130.314,90 €
a) Servicios exteriores.	-123.024,50 €	-282.403,73 €		-469.230,86 €	-564.807,45 €		-1.129.614,90 €
b) Tributos.	0,00 €	-175,00 €		-492,99 €	-350,00 €		-700,00 €
c) Pérdidas, deterioro y variación de provisiones por operaciones comerciales.	0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €		0,00 €
d) Otros gastos de gestión corriente	0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €		0,00 €
8. Amortización del inmovilizado.	-6.774,79 €	-16.635,75 €	-145,55%	-16.001,69 €	-33.271,50 €	-107,92%	-66.543,00 €
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras.		0,00 €			0,00 €		0,00 €
10. Excesos de provisiones.		0,00 €			0,00 €		0,00 €
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado.		0,00 €			0,00 €		0,00 €
Diferencia negativa de combinaciones de negocio		0,00 €			0,00 €		0,00 €
Otros resultados	400,00 €	0,00 €	100,00%	400,00 €	0,00 €		0,00 €
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3-4+5-6-7-8+9+10+11+12+13)	-225.042,23 €	-69.746,00 €	69,01%	-305.820,89 €	-139.492,00 €	54,39%	-278.984,00 €
14. Ingresos financieros.	0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €		0,00 €
15. Gastos financieros	0,00 €	0,00 €		-6,48 €	0,00 €		0,00 €
16. Variación de valor razonable en instrumentos financieros.		0,00 €			0,00 €		0,00 €
17. Diferencias de cambio.		0,00 €			0,00 €		0,00 €
18. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros.		0,00 €			0,00 €		0,00 €
19. Otros ingresos y gastos de carácter financiero		0,00 €			0,00 €		0,00 €
A.2) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18+19)		0,00 €			0,00 €		0,00 €
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)	-225.042,23 €	-69.746,00 €	69,01%	-305.827,37 €	-139.492,00 €	54,39%	-278.984,00 €
20. Impuestos sobre beneficios.		0,00 €			0,00 €		0,00 €
A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS (A.3+20)	-225.042,23 €	-69.746,00 €	69,01%	-305.827,37 €	-139.492,00 €	54,39%	-278.984,00 €
B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS		0,00 €			0,00 €		0,00 €
21. Resultado del ejercicio procedentes de operaciones interrumpidas.		0,00 €			0,00 €		0,00 €
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4+21)	-225.042,23 €	-69.746,00 €	69,01%	-305.827,37 €	-139.492,00 €	54,39%	-278.984,00 €